

# アキレスジョイント資料

使用箇所	品番	設計単価	入数	梱包金額	適用パイプ・接続管・口径・他	最大曲度	最大許容芯ズレ	付属バンド	バンド数	色	ダンボールタイプ	1梱包の重量,約,(kg)
洋風床上排水用ステンレスジョイント	ANS500C-75RN	オープン価格	12	オープン価格	φ75×500mm	90°	120mm	—	—	LG	ANS500A	9.0
	ANS400C-75RN	オープン価格	12	オープン価格	φ75×400mm	90°	70mm	—	—	LG	ANS400A	7.8
	ANS240C-75RN	オープン価格	12	オープン価格	φ75×240mm	30°	—	—	—	LG	ANS240A ANS343A	5.2
	ANS500A-75RN	オープン価格	12	オープン価格	φ75×500mm	90°	120mm	—	—	LG	ANS500A	7.8
	ANS400A-75RN	オープン価格	12	オープン価格	φ75×400mm	90°	70mm	—	—	LG	ANS400A	6.1
	ANS343A-75RN	オープン価格	12	オープン価格	φ75×343mm	90°	50mm	—	—	LG	ANS240A ANS343A	5.1
	ANS240A-75RN	オープン価格	12	オープン価格	φ75×240mm	30°	—	—	—	LG	ANS240A ANS343A	5.1
洗濯機排水トラップ	AST-50	¥2,700	20	¥54,000	φ50×172mm	—	—	—	—	—	B	4.3
	AYS-50	¥1,600	20	¥32,000	φ50×210mm	—	—	—	—	CB	C	4.6
洗濯機防水パン接続用	AS-300	¥3,450	20	¥69,000	φ50×300mm	90°	100mm	HS-36	2	LG	300	5.8
	AS-250	¥3,150	20	¥63,000	φ50×250mm	90°	80mm	HS-36	2	LG	C	5.0
	AS-200	¥3,150	20	¥63,000	φ50×200mm	45°	40mm	HS-36	2	LG	C	4.3
	AS-250SPF	¥4,200	20	¥84,000	φ50×252mm	45°	50mm	HS-36	2	LG	C	5.1
	AS-250SPF(C)	¥4,200	20	¥84,000	φ50×252mm	45°	50mm	HS-36	2	CB	C	5.1
	AS-200SPF	¥3,500	20	¥70,000	φ50×205mm	45°	40mm	HS-36	2	LG	C	4.3
	AS-200SPF(C)	¥3,500	20	¥70,000	φ50×205mm	45°	40mm	HS-36	2	CB	C	4.3
管と管接続用	AU-10039C	¥6,300	10	¥63,000	φ100×392mm	90°	100mm	HS-72	2	LG	E	8.9
	AU-10023C	¥6,000	10	¥60,000	φ100×230mm	45°	20mm	HS-72	2	LG	B	5.2
	AU-7530C	¥4,900	15	¥73,500	φ75×300mm	90°	80mm	HS-56	2	LG	B	7.4
	AU-7523C	¥4,000	20	¥80,000	φ75×230mm	45°	40mm	HS-56	2	LG	A	7.8
	AU-6530C	¥4,700	20	¥94,000	φ65×300mm	90°	80mm	HS-48	2	LG	A	8.6
	AU-6523C	¥3,900	20	¥78,000	φ65×230mm	45°	40mm	HS-48	2	LG	B	6.7
	AU-5023C	¥3,400	20	¥68,000	φ50×230mm	90°	40mm	HS-36	2	LG	C	4.9
	AU-4023C	¥3,000	20	¥60,000	φ40×230mm	90°	40mm	HS-28	2	LG	D	4.2
管と管接続用合成ゴム(CSM)製	AP-10040RS	オープン価格	8	オープン価格	φ100×436mm	90°	80mm	BZ-63088	2	LG	AP-10040RS	15.0
	AP-753RS	¥8,800	10	¥88,000	φ75×352mm	90°	100mm	BZ-63056	2	LG	A	9.4
	AP-752RS	¥8,400	10	¥84,000	φ75×254mm	45°	40mm	BZ-63056	2	LG	B	7.0
	AP-502RS	¥4,800	15	¥72,000	φ50×268mm	90°	80mm	BZ-63040	2	LG	C	6.7
	AP-401RS	¥4,000	20	¥80,000	φ40×254mm	90°	80mm	BZ-63032	2	LG	C	9.0
管と管接続用フラットタイプ	AP-7525S	¥3,800	20	¥76,000	φ75×250mm	—	—	HS-60	2	LG	A	7.9
	AP-5025S	¥3,200	20	¥64,000	φ50×250mm	—	—	HS-36	2	LG	C	4.9
洋風Pタイプ便器 和風大便器用 (AK-3775SPFは除く)	AK-3775SPF <small>内面フラット</small>	¥5,000	20	¥100,000	φ75×362mm	90°	40mm	HS-60	2	W	AK-3775SPF	10.7
	AK-4175 <small>ジャバラ</small>	¥4,750	10	¥47,500	φ75×400mm	90°	80mm	HS-60	2	LG	B	6.8
	AK-4175W <small>ジャバラ</small>	¥4,750	10	¥47,500	φ75×400mm	90°	80mm	HS-60	2	W	B	6.8
	AK-3575 <small>ジャバラ</small>	¥4,300	15	¥64,500	φ75×350mm	90°	60mm	HS-60	2	LG	A	9.2
	AK-3575W <small>ジャバラ</small>	¥4,300	15	¥64,500	φ75×350mm	90°	60mm	HS-60	2	W	A	9.2
	AK-2575 <small>ジャバラ</small>	¥3,750	20	¥75,000	φ75×240mm	60°	40mm	HS-60	2	LG	A	8.8
	AK-2575W <small>ジャバラ</small>	¥3,750	20	¥75,000	φ75×240mm	60°	40mm	HS-60	2	W	A	8.8
	AK-1675 <small>ジャバラ</small>	¥3,350	20	¥67,000	φ75×169mm	45°	20mm	HS-60	2	LG	B	6.8
	AK-1675W <small>ジャバラ</small>	¥3,350	20	¥67,000	φ75×169mm	45°	20mm	HS-60	2	W	B	6.8
洋風Pタイプ便器用フラットタイプ	AK-2375S <small>ストレート</small>	¥4,000	20	¥80,000	φ75×239mm	—	—	HS-60	2	W	A	8.2
	AK2075S <small>ストレート</small>	¥3,800	20	¥76,000	φ75×195mm	—	—	HS-60	2	W	B	7.2
	AK-1475S <small>ストレート</small>	¥3,700	20	¥74,000	φ75×140mm	—	—	HS-60	2	W	C	5.6
	AK2075L <small>エルボ</small>	¥5,200	10	¥52,000	φ75×200mm	—	—	HS-56	2	W	B	6.8
配管カバー	AC-240	¥1,300	25	¥32,500	φ75×240mm	—	—	—	—	W	A	6.1

使用箇所	品番	設計単価	入数	梱包金額	適用パイプ・接続管・口径・他	最大曲度	最大許容芯ズレ	付属バンド	バンド数	色	ダンボールタイプ	1梱包の重量,約,(kg)
シーリングプレート	ASP-25	¥480	50	¥24,000	ø75×25mm	—	—	—	—	W	D	2.6
	ASP-92	¥2,200	16	¥35,200	ø75×92mm	—	—	—	—	W	B	2.9
洋風・和風便器フランジタイプ	AY-350	¥4,500	10	¥45,000	ø75×350mm	90°	80mm	HS-56	1	LG	A	6.5
	AY-150	¥3,200	20	¥64,000	ø75×151mm	45°	20mm	HS-56	1	LG	B	6.0
改修工専用ジョイント排水鑄鉄管(L管)用	ACI-10016Y	¥7,500	20	¥150,000	ø100排水用鑄鉄管×164.9mm	45°	20mm	HS-72	1	LG	A	6.9
	ACI-7516Y	¥6,700	20	¥134,000	ø75排水用鑄鉄管×160.4mm	45°	20mm	HS-56	1	LG	B	5.7
	ACI-5016Y	¥5,700	20	¥114,000	ø50排水用鑄鉄管×159.6mm	45°	40mm	HS-36	1	LG	C	4.0
	ACI-4016Y	¥5,100	20	¥102,000	ø40排水用鑄鉄管×159.6mm	45°	40mm	HS-28	1	LG	D	3.0
手洗い・洗面器トラップ用	AL50-32/38	¥970	80	¥77,600	ø50VP,VU×真鍮パイプ32,38	—	—	—	—	B	C	3.4
	AL-5038	¥900	80	¥72,000	ø50VP,VU×真鍮パイプ38	—	—	—	—	B	C	4.1
	AL-5032	¥900	80	¥72,000	ø50VP,VU×真鍮パイプ32	—	—	—	—	B	C	5.0
	AL-5025	¥900	80	¥72,000	ø50VP,VU×真鍮パイプ25	—	—	—	—	B	C	4.5
	AL40-25/32	¥650	120	¥78,000	ø40VP,VU×真鍮パイプ25,32	—	—	—	—	B	D	2.4
	AL-4032VP	¥600	120	¥72,000	ø40VU×真鍮パイプ32	—	—	—	—	B	D	3.0
	AL-4032VU	¥600	120	¥72,000	ø40VU×真鍮パイプ32	—	—	—	—	B	D	2.2
	AL4025	¥750	100	¥75,000	ø40VP,VU×真鍮パイプ25	—	—	—	—	B	D	3.2
	AL-3025	¥450	150	¥67,500	ø30VP×真鍮パイプ25	—	—	—	—	B	D	2.0
洗面化粧台・洗濯機・流し台(ジャバラ)用	A-50SJ	¥900	80	¥72,000	ø50VP,VU×ジャバラホース32,38	—	—	—	—	GR	C	3.6
掃除流し用	ASK-65PS	¥2,400	30	¥72,000	ø65VP,VU衛生陶器メーカー付属のフランジ・ガスケット使用	—	—	—	—	B	C	4.1
露出ベントキャップ(排水用通気管カバー)	AB-75/100	¥3,700	15	¥55,500	ø75VP,VU ø100VP,VU	—	—	—	—	LG	C	5.2
	AB-50/60	¥2,950	15	¥44,250	ø50VP,VU ø65VP,VU	—	—	—	—	LG	D	3.7
	AB-40	¥2,600	15	¥39,000	ø40VP,VU	—	—	—	—	LG	D	3.5
洋風大便器用床フランジ	AF-75	¥1,700	16	¥27,200	ø75VP,VU	—	—	—	—	LG	B	2.7
	AF-100	¥1,700	16	¥27,200	ø100VP,VU	—	—	—	—	LG	B	2.7
小便器用床フランジ	AF-04	¥2,850	30	¥85,500	ø50VP,VU	—	—	—	—	LG	A	4.8

色： **CB** クリアブルー **LG** ライトグレー **W** ホワイト **B** ブラウン **GR** グリーン

※本カタログに記載の規格、仕様は標準値であり、保証値ではありません。

※上記価格は本体価格であり、消費税額が別途加算されます。

※ACIシリーズ：鉛管接続用鑄鉄異型管用(鉛管の代わりにPVC硬質パイプを接続する場合に使用)

※最大曲角度及び最大許容芯ズレの値は、曲げと芯ズレが同時に起こる場合には、上記の値より小さくなります。

施工の際は、アキレスジョイントに過度の負担を掛けないようお願いします。

※ステンレスバンド単体での販売も行っております。

価格についてはお問い合わせください。